
1 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín Za ženy z farnosti

9:30 Bzenec 
Na poděkování za prožitá léta, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

4 Út 18:00 Bzenec Za + Františka Dufka  a za živou a + rodinu

5 St sv.Agáty 8:00 Těmice Volný úmysl

6 Čt
sv. Pavla Mikiho a 

druhů
18:00 Domanín

Za + Josefa Náplavu, + rodiče a celou zemřelou rodinu 

Náplavovu, s  prosbou o ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za nemocné farníky

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Volný úmysl

8 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za ženy

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za zdraví a Boží požehnání pro rodiny Čmelíkovu, 

Dvořanovu a Mikulčikovu

7 Pá
První pátek v 

měsíci

Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Domanín ve čtvrtek 6. 2. po mši sv. 

na faře a také setkání členy pastorační a ekonomické rady farnosti Bzenec v úterý 4. 2. po mši svaté 

na faře.

Srdečně Vás zveme na Valentýnský farní ples, který se bude konat dne 15.2.2025 od 20:00 hod. na 

kulturním domě ve Bzenci. K poslechu a tanci bude hrát skupina Madusong, těšit se můžete na 

tradiční ochutnávku vín, něco k zakousnutí i bohatou tombolu.

Vstupenky jsou k zakoupení v klenotnictví Onyx (u Gazárků), případně vždy v neděli po mši svaté 

v sakristii. Předem děkujeme za příspěvky do tomboly a vzorky vín, které můžete nosit také po 

mši svaté do sakristie. Za jakoukoli podporu děkujeme a těšíme se na Vaši účast.

Pomazání nemocných není svátostí jen pro ty, kdo se ocitli v krajním ohrožení života, ale je určena 

lidem, kteří vážně onemocněli nebo jejichž síly jsou stářím značně oslabeny a také pro každého 

nad 60 let (i když nemoc neprožívá). Svátost nemocných má věřící přijmout ve stavu milosti 

posvěcující tzn. má jí předcházet svátost smíření a přijetí Eucharistie - sv. přijímání.

DOMANÍN: Sbírka z "černoušků u betléma" byla jako v minulých letech odeslána na nadační 

fond "Betlém nenarozených". Odeslali jsme částku 6.960 Kč. Domanín: 6.710 Kč.; Těmice 250 Kč.

9 Ne
5. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o 

někom, kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

BZENEC: Dnes byly představeny děti, které by měly v červnu přistoupit poprvé ke sv. příjmání. 

Prosím modleme se za tyto děti a jejich rodiny, aby příprava i svaté příjmání byly zdrojem růstu 

jejich víry, naděje a lásky.

POŘAD BOHOSLUŽEB 2. 2. - 9. 2. 2025
farnost Bzenec a Domanín

2 Ne

svátek 

Uvedení Páně 

do chrámu
Představení dětí, 

které půjdou k 1. 

sv. příjímání

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Minulou neděli se při sbírce vybralo -v Bzenci: 5.3.13 Kč. a na biblický apoštolát 2.230 Kč.

V Domaníně 7.778 Kč.; v Těmicích: 1.890 Kč. Celkem 9.668 Kč. a na biblický apoštolát 7.652 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.


